Scot • Roberti Aldinfton • monachorum monafterii de Arbroyth • pro
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animabus Johannis Rany eiufque fponfe Elene Strono • pro animabus

Dauid Farer eiufque fponfe Jonete Scot et alterius fponfe Helene Vellem

filiorum ac filiarum et precipue pro anima magiftri Dauid Farer filii

didorum Dauid et Jonete • pro animabus magiftri Ricardi Grant eiufque

patris et matris • pro animabus domini Dauid Browne domini AUexandri

Browne domini Willelmi Gurlay eorumque patrum ac matrum • necnon

falute anime mee omnium antecefforum meorum et fucceflbrum meorum

et benefadorum meorum et confanguineorum omniumque aliorum viuo-

r;im et defundorum a quibus aliqua bona recepi et condignum non

fatiffeci • fubfcriptas terras mihi pertinentes per capellanum didi altaris

pro tempore exiftentem leuandas et percipiendas • quafquidem terras habui

et pofledi • In primis videlicet vnam peciam terre vocatam ly Sand Croft

iacentem ad ly Fowteys Nwyk inter terras Noftre Domine ad orientem

et terras domini Dauid Scot ad occidentem • item duas rudas iacentes

in auftrali parte capelle Noftre Domine prope pontem dide ville inter

terras Henrici Guthre ex parte orientali et occidentali • item vnam acram

terre in ly Grymmyft)e iacentem ex parte boreali [inter terras] Johannis

Nicholfon et terras Galfridi Farer ex parte auftrali • item vnam rudam in

ly Mylgat inter terras AUexandri Muftard ex parte orientali et terras

domini Dauid Scot ex parte occidentali • item vnam peciam terre iacentem

in eodem vico ex parte boreali eiufdem inter [terras] domini Dauid

[Scot] ex parte occidentali et magiftri Ricardi Grant ex parte orientali •

item duo tenementa in ly Marcatgat pariter iacentia inter terras Johannis

Paramowris ex parte auftrali et Johannis Patre ex parte boreali • item

vnum tenementum iacens in ly Copgait ex parte orientali eiufdem inter

terras heredum domini Johannis Gray capellani ex parte auftrali et

heredum Thome Smart ex parte borientali • item duas rudas terre cum

pertinenciis iacentes in eodem vico ex parte orientali inter terras Johannis

Scot ex parte boreali et terras Villelmi Scot ex parte auftrali • item

ynam rudam iacentem in ly Newgait ex parte occidentali eiufdem inter

REGISTRUM DE ABERBROTHOC. 441

terras Johannis Scot ex parte boreali et terras Willelmi Scot ex parte

auftrali • item vnam peciam terre iacentem in eodem vico ex parte occi-

dentali eiufdem inter terras domini Dauid Scot ex parte auftrali et terras